
Výsledková listina
Soutěžní výbor

Asistent T.D.:

Technický delegát:

Zástupce STK:

Ředitel závodu:

Jana Michlová

Jan Hamr

Petr Mach

Ondřej Szabó

Boží Dar

z pověření SLČR ÚBD pořádá Lyžařský klub Slovan Karlovy Vary

Mistrovství ČR a Český pohár U15, dorostu a dospělých

v běhu na lyžích s mezinárodní účastí

09.03.2019
Datum závodu Start:

Konec:
 9:30:30
12:05:47

ČísloPoř.
1. kolo 2. kolo 3. kolo

kolo          štafeta kolo          štafeta kolo          štafeta

U15L + U16L

-1 °C

 0 °C

+1 °C

+2 °C

9:10 9:20 9:30 9:40 9:50 10:00

2 x 3 x 0,9 km team sprint K
Čís. homologace: -----

Kola: 1 x 900 mHD: -----
MC: -----
TC: -----

Počasí: zataženo, sněžení vzduch
sníh

Start:  9:30:30 Konec:  9:55:11

Informace o trati

Mistrem České republiky pro rok 2019 se stává štafeta TJ Dukla Liberec I.

TJ Dukla Liberec I.11. Celkem:   18:20.2

PŮBALOVÁ Nela     2:30.7 (1.)     3:05.0 (1.)     8:31.8 (1.)     3:10.8 (1.)1-1    14:51.1 (1.)    2:30.7 (1.)

PROKEŠOVÁ Tereza     2:56.1 (2.)     3:08.5 (1.)    11:40.3 (1.)     3:29.1 (3.)1-2    18:20.2 (1.)    5:26.8 (2.)

SK Nové Město na Moravě I.32. Celkem:   18:57.4 Ztráta:      37.2

VRÁNOVÁ Iva     2:31.4 (2.)     3:18.2 (8.)     8:43.3 (2.)     3:18.4 (3.)3-1    15:19.4 (2.)    2:31.4 (2.)

JANÍČKOVÁ Barbora     2:53.7 (1.)     3:17.7 (5.)    12:01.0 (2.)     3:38.0 (7.)3-2    18:57.4 (2.)    5:25.1 (1.)

LK Slovan Karlovy Vary I.53. Celkem:   19:11.7 Ztráta:      51.5

NOVÁČKOVÁ Johana     2:39.7 (5.)     3:06.8 (2.)     8:55.7 (5.)     3:16.2 (2.)5-1    15:36.2 (3.)    2:39.7 (5.)

KLEINOVÁ Lucie     3:09.2 (6.)     3:24.3 (7.)    12:20.0 (5.)     3:35.5 (5.)5-2    19:11.7 (3.)    5:48.9 (5.)

TJ Dukla Liberec II.24. Celkem:   19:28.1 Ztráta:    1:07.9

DVORSKÁ Karolína     2:33.8 (3.)     3:15.1 (4.)     8:51.7 (3.)     3:32.8 (9.)2-1    15:49.4 (4.)    2:33.8 (3.)

JEŽKOVÁ Matilda     3:02.8 (3.)     3:24.9 (8.)    12:16.6 (4.)     3:38.7 (9.)2-2    19:28.1 (4.)    5:36.6 (3.)

Lokomotiva Teplice I.45. Celkem:   19:33.6 Ztráta:    1:13.4

ŽILINSKÁ Nela     2:37.5 (4.)     3:08.9 (3.)     8:52.7 (4.)     3:43.4 (17.)4-1    15:50.8 (5.)    2:37.5 (4.)

VÁGNEROVÁ Viktorie     3:06.3 (5.)     3:14.7 (3.)    12:07.4 (3.)     3:42.8 (11.)4-2    19:33.6 (5.)    5:43.8 (4.)

SK Nové Město na Moravě III.96. Celkem:   19:41.7 Ztráta:    1:21.5

STŘEŠŇÁKOVÁ Veronika     2:41.3 (7.)     3:16.3 (6.)     9:15.0 (8.)     3:22.8 (4.)9-1    16:03.5 (6.)    2:41.3 (7.)

KOŠETICKÁ Markéta     3:17.4 (12.)     3:25.7 (9.)    12:40.7 (6.)     3:38.2 (8.)9-2    19:41.7 (6.)    5:58.7 (9.)

ČKS SKI Jilemnice I.117. Celkem:   19:53.9 Ztráta:    1:33.7

JAKOUBĚOVÁ Kateřina     2:48.3 (10.)     3:36.5 (15.)     9:30.9 (9.)     3:44.1 (19.)11-1    16:28.8 (8.)    2:48.3 (10.)

ZATLOUKALOVÁ Barbora     3:06.1 (4.)     3:13.8 (2.)    12:44.7 (7.)     3:25.1 (1.)11-2    19:53.9 (7.)    5:54.4 (6.)

LK Slovan Karlovy Vary III.168. Celkem:   20:01.1 Ztráta:    1:40.9

KOLENATÁ Ema     2:45.4 (8.)     3:17.1 (7.)     9:13.1 (7.)     3:35.9 (10.)16-1    16:23.5 (7.)    2:45.4 (8.)

DVOŘÁKOVÁ Karla     3:10.6 (7.)     3:34.5 (13.)    12:47.6 (8.)     3:37.6 (6.)16-2    20:01.1 (8.)    5:56.0 (8.)
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Jihočeský kraj249. Celkem:   20:33.7 Ztráta:    2:13.5

VÖLFLOVÁ Natálie     3:06.7 (14.)     3:35.8 (14.)    9:55.4 (12.)     3:42.7 (15.)24-1    17:00.2 (9.)    3:06.7 (14.)

HONSOVÁ Anežka     3:12.9 (8.)     3:22.1 (6.)   13:17.5 (10.)     3:33.5 (4.)24-2    20:33.7 (9.)    6:19.6 (13.)

SPORT CLUB PLZEŇ610. Celkem:   20:44.8 Ztráta:    2:24.6

NYKLESOVÁ Karolína     3:14.0 (19.)     3:30.1 (11.)   10:04.8 (15.)     3:29.8 (7.)6-1    17:05.9 (10.)    3:14.0 (19.)

KOČANDRLOVÁ Adéla     3:20.7 (14.)     3:31.3 (10.)   13:36.1 (11.)     3:38.9 (10.)6-2    20:44.8 (10.)    6:34.7 (16.)

Královéhradecký kraj2311. Celkem:   20:56.2 Ztráta:    2:36.0

PLNÁ Natálie     3:15.9 (22.)     3:34.3 (13.)   10:09.3 (16.)     3:30.3 (8.)23-1    17:11.8 (11.)    3:15.9 (22.)

KUBÍČKOVÁ Zuzana     3:19.1 (13.)     3:32.2 (11.)   13:41.5 (13.)     3:44.4 (12.)23-2    20:56.2 (11.)    6:35.0 (17.)

Ski klub Jablonec nad Nisou I.1212. Celkem:   21:02.1 Ztráta:    2:41.9

CVRČKOVÁ Ines     3:08.2 (17.)     3:30.0 (10.)   10:09.5 (17.)     3:25.5 (6.)12-1    17:16.3 (13.)    3:08.2 (17.)

DRAHOTOVÁ Zuzana     3:31.3 (19.)     3:41.3 (16.)   13:50.8 (15.)     3:45.8 (13.)12-2    21:02.1 (12.)    6:39.5 (18.)

SK Nové Město na Moravě II.813. Celkem:   21:07.6 Ztráta:    2:47.4

PEŇÁZOVÁ Vendula     2:55.2 (12.)     3:37.8 (17.)    9:56.6 (13.)     3:38.0 (11.)8-1    17:15.8 (12.)    2:55.2 (12.)

KREJČÍKOVÁ Martina     3:23.6 (16.)     3:41.2 (15.)   13:37.8 (12.)     3:51.8 (15.)8-2    21:07.6 (13.)    6:18.8 (12.)

Olfin Car Ski Team Trutnov714. Celkem:   21:17.2 Ztráta:    2:57.0

VRÁNOVÁ Barbora     3:33.2 (25.)     3:51.9 (23.)   10:41.2 (22.)     3:53.1 (22.)7-1    17:51.6 (19.)    3:33.2 (25.)

LEBLOCHOVÁ Jana     3:16.1 (11.)     3:17.3 (4.)   13:58.5 (18.)     3:25.6 (2.)7-2    21:17.2 (14.)    6:49.3 (20.)

Ski klub Jablonec nad Nisou II.1415. Celkem:   21:17.8 Ztráta:    2:57.6

VOHÁŇKOVÁ Barbora     2:40.1 (6.)     3:15.4 (5.)     9:11.2 (6.)     4:18.1 (25.)14-1    17:27.7 (14.)    2:40.1 (6.)

BORLOVÁ Eliška     3:15.7 (10.)     3:58.4 (21.)    13:09.6 (9.)     3:50.1 (14.)14-2    21:17.8 (15.)    5:55.8 (7.)

Lokomotiva Teplice II.1016. Celkem:   21:27.8 Ztráta:    3:07.6

LÁZNIČKOVÁ Kateřina     2:55.3 (13.)     3:44.7 (20.)   10:03.1 (14.)     3:43.8 (18.)10-1    17:29.6 (15.)    2:55.3 (13.)

MOUČKOVÁ Michaela     3:23.1 (15.)     3:42.7 (17.)   13:45.8 (14.)     3:58.2 (17.)10-2    21:27.8 (16.)    6:18.4 (11.)

ČKS SKI Jilemnice II.1517. Celkem:   21:33.2 Ztráta:    3:13.0

HORÁČKOVÁ Lucie     2:46.0 (9.)     3:22.9 (9.)    9:52.1 (10.)     3:23.2 (5.)15-1    17:31.0 (16.)    2:46.0 (9.)

BROŽKOVÁ Denisa     3:43.2 (24.)     4:15.7 (24.)   14:07.8 (19.)     4:02.2 (18.)15-2    21:33.2 (17.)    6:29.2 (14.)

Lyžařský klub Jasan Aš II.2118. Celkem:   21:38.2 Ztráta:    3:18.0

RYCHLÍKOVÁ Anna     3:07.0 (15.)     3:40.3 (19.)   10:11.8 (18.)     3:38.4 (13.)21-1    17:35.7 (17.)    3:07.0 (15.)

RYCHLÍKOVÁ Marie     3:24.5 (17.)     3:45.5 (18.)   13:57.3 (17.)     4:02.5 (19.)21-2    21:38.2 (18.)    6:31.5 (15.)

Lokomotiva Teplice III.1919. Celkem:   22:02.1 Ztráta:    3:41.9

ŠVEHLOVÁ Patricie     3:20.7 (23.)     3:51.6 (22.)   10:43.5 (24.)     3:50.0 (21.)19-1    18:07.7 (21.)    3:20.7 (23.)

BRADÁČOVÁ Anna     3:31.2 (18.)     3:34.2 (12.)   14:17.7 (21.)     3:54.4 (16.)19-2    22:02.1 (19.)    6:51.9 (22.)

LK Slovan Karlovy Vary II.1320. Celkem:   22:05.4 Ztráta:    3:45.2

ŠMEJKALOVÁ Viktorie     2:49.2 (11.)     3:48.4 (21.)    9:52.4 (11.)     3:44.3 (20.)13-1    17:40.4 (18.)    2:49.2 (11.)

NOVÁKOVÁ Anna     3:14.8 (9.)     4:03.7 (23.)   13:56.1 (16.)     4:25.0 (23.)13-2    22:05.4 (20.)    6:04.0 (10.)

kombi FEJE + SOSK2521. Celkem:   22:11.3 Ztráta:    3:51.1

MIČKEROVÁ Michaela     3:12.3 (18.)     3:33.3 (12.)   10:23.1 (19.)     3:38.1 (12.)25-1    17:53.0 (20.)    3:12.3 (18.)

NIKODÝMOVÁ Nikola     3:37.5 (21.)     3:51.8 (19.)   14:14.9 (20.)     4:18.3 (22.)25-2    22:11.3 (21.)    6:49.8 (21.)

KL SG Jablonec nad Nisou1822. Celkem:   22:24.5 Ztráta:    4:04.3

KURFIŘTOVÁ Natálie     3:07.5 (16.)     3:57.2 (25.)   10:42.8 (23.)     3:58.3 (23.)18-1    18:17.6 (24.)    3:07.5 (16.)

DUBSKÁ Barbora     3:38.1 (22.)     3:36.5 (14.)   14:19.3 (22.)     4:06.9 (20.)18-2    22:24.5 (22.)    6:45.6 (19.)
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Lyžařský klub Jasan Aš I.2023. Celkem:   22:29.2 Ztráta:    4:09.0

WALCHETSEDEROVÁ Lin     3:14.6 (20.)     3:37.1 (16.)   10:30.0 (20.)     3:41.6 (14.)20-1    18:12.9 (23.)    3:14.6 (20.)

SLUKOVÁ Veronika     3:38.3 (23.)     4:01.3 (22.)   14:31.3 (24.)     4:16.3 (21.)20-2    22:29.2 (23.)    6:52.9 (24.)

TJ Baník Osek1724. Celkem:   22:36.7 Ztráta:    4:16.5

BLÁHOVÁ Lucie     3:15.4 (21.)     3:40.0 (18.)   10:32.2 (21.)     3:42.7 (15.)17-1    18:08.3 (22.)    3:15.4 (21.)

MATÚŠOVÁ Tereza     3:36.8 (20.)     3:53.4 (20.)   14:25.6 (23.)     4:28.4 (24.)17-2    22:36.7 (24.)    6:52.2 (23.)

LSK Lomnice n.P.2225. Celkem:   24:41.3 Ztráta:    6:21.0

DUŠTOVÁ Andrea     3:22.7 (24.)     3:55.7 (24.)   11:27.3 (25.)     4:05.6 (24.)22-1    19:56.2 (25.)    3:22.7 (24.)

PODZIMKOVÁ Eliška     4:08.9 (25.)     4:23.2 (25.)   15:50.5 (25.)     4:45.1 (25.)22-2    24:41.3 (25.)    7:31.6 (25.)

ČísloPoř.
1. kolo 2. kolo 3. kolo

kolo          štafeta kolo          štafeta kolo          štafeta

U15M + U16M

-1 °C

 0 °C

+1 °C

+2 °C

9:25 9:30 9:35 9:40 9:45 9:50 9:55 10:00 10:05 10:10 10:15 10:20

2 x 3 x 0,9 km team sprint K
Čís. homologace: -----

Kola: 1 x 900 mHD: -----
MC: -----
TC: -----

Počasí: zataženo, sněžení vzduch
sníh

Start:  9:54:59 Konec: 10:15:54

Informace o trati

Mistrem České republiky pro rok 2019 se stává štafeta Olfin Car Ski Team Trutnov I.

Olfin Car Ski Team Trutnov I.341. Celkem:   15:56.9

ŠKODA Aleš     2:12.0 (2.)     2:43.4 (1.)     7:34.8 (2.)     2:41.0 (1.)34-1    12:54.1 (1.)    2:12.0 (2.)

KRÁKORA Ondřej     2:39.4 (6.)     2:38.3 (2.)    10:13.1 (2.)     3:02.8 (8.)34-2    15:56.9 (1.)    4:51.4 (4.)

LK Slovan Karlovy Vary I.312. Celkem:   15:57.6 Ztráta:       0.7

HOZÁK Daniel Oskar     2:10.1 (1.)     2:54.5 (8.)     7:42.5 (6.)     2:42.4 (2.)31-1    13:07.8 (3.)    2:10.1 (1.)

ŠTECHER Filip     2:37.9 (4.)     2:42.9 (5.)    10:25.4 (6.)     2:49.8 (1.)31-2    15:57.6 (2.)    4:48.0 (2.)

Fischer Ski klub Šumava Vimperk333. Celkem:   16:04.5 Ztráta:       7.6

KALIVODA Lukáš     2:16.6 (5.)     2:46.9 (3.)     7:39.3 (5.)     2:45.9 (3.)33-1    13:06.9 (2.)    2:16.6 (5.)

HONSA Antonín     2:35.8 (3.)     2:41.7 (4.)    10:21.0 (4.)     2:57.6 (4.)33-2    16:04.5 (3.)    4:52.4 (5.)

LK Slovan Karlovy Vary II.374. Celkem:   16:11.0 Ztráta:      14.1

MÜLLER Adam     2:13.3 (3.)     2:48.2 (4.)     7:33.5 (1.)     2:56.2 (5.)37-1    13:08.1 (4.)    2:13.3 (3.)

BAUER Matyáš     2:32.0 (2.)     2:38.4 (3.)    10:11.9 (1.)     3:02.9 (9.)37-2    16:11.0 (4.)    4:45.3 (1.)

Ski klub Jablonec nad Nisou325. Celkem:   16:16.9 Ztráta:      20.0

PEŠTA David     2:19.9 (6.)     2:49.6 (5.)     7:38.6 (4.)     3:03.2 (15.)32-1    13:20.0 (5.)    2:19.9 (6.)

TUŽ Jiří     2:29.1 (1.)     2:38.2 (1.)    10:16.8 (3.)     2:56.9 (2.)32-2    16:16.9 (5.)    4:49.0 (3.)

SPORT CLUB PLZEŇ356. Celkem:   16:33.2 Ztráta:      36.3

ZUNA Štěpán     2:13.6 (4.)     2:43.7 (2.)     7:37.3 (3.)     3:01.3 (12.)35-1    13:25.8 (6.)    2:13.6 (4.)

DECKER Vojtěch     2:40.0 (7.)     2:47.2 (6.)    10:24.5 (5.)     3:07.4 (11.)35-2    16:33.2 (6.)    4:53.6 (6.)

FENIX SKI TEAM Jeseník I.367. Celkem:   16:54.3 Ztráta:      57.4

HORNÍK Kryštof     2:24.3 (9.)     2:59.4 (14.)     8:05.1 (9.)     2:59.9 (9.)36-1    13:54.7 (7.)    2:24.3 (9.)

JUŘÍK Marek     2:41.4 (8.)     2:49.7 (7.)    10:54.8 (8.)     2:59.6 (5.)36-2    16:54.3 (7.)    5:05.7 (8.)

TJ Dukla Liberec I.408. Celkem:   16:59.3 Ztráta:    1:02.4

JANALÍK Daniel     2:21.9 (7.)     3:02.8 (18.)     8:03.5 (8.)     3:08.3 (20.)40-1    14:02.1 (9.)    2:21.9 (7.)

PÁVEK Matyáš     2:38.8 (5.)     2:50.3 (8.)    10:53.8 (7.)     2:57.2 (3.)40-2    16:59.3 (8.)    5:00.7 (7.)
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SK Nové Město na Moravě399. Celkem:   17:07.5 Ztráta:    1:10.6

MICHUT Petr     2:27.5 (13.)     2:58.1 (12.)    8:10.8 (10.)     3:00.5 (11.)39-1    14:05.7 (10.)    2:27.5 (13.)

SLÁDEK Jakub     2:45.2 (9.)     2:54.4 (10.)   11:05.2 (10.)     3:01.8 (6.)39-2    17:07.5 (9.)    5:12.7 (10.)

Ski klub RD Rýmařov4110. Celkem:   17:12.4 Ztráta:    1:15.5

SEDLÁŘ Tomáš     2:23.3 (8.)     2:52.4 (7.)     8:01.8 (7.)     2:58.5 (7.)41-1    13:59.5 (8.)    2:23.3 (8.)

BASLAR Ondřej     2:46.1 (10.)     2:59.2 (14.)    11:01.0 (9.)     3:12.9 (16.)41-2    17:12.4 (10.)    5:09.4 (9.)

FENIX SKI TEAM Jeseník III.4311. Celkem:   17:34.8 Ztráta:    1:37.9

PEŇÁZ Vojtěch     2:28.3 (14.)     2:59.0 (13.)    8:31.8 (14.)     2:58.1 (6.)43-1    14:27.5 (12.)    2:28.3 (14.)

PEŇÁZ Radek     3:04.5 (19.)     2:57.6 (12.)   11:29.4 (12.)     3:07.3 (10.)43-2    17:34.8 (11.)    5:32.8 (15.)

Olfin Car Ski Team Trutnov II.3812. Celkem:   17:37.2 Ztráta:    1:40.3

STOKLASA Štěpán     2:25.4 (11.)     2:57.2 (11.)    8:22.0 (11.)     2:55.2 (4.)38-1    14:28.6 (13.)    2:25.4 (11.)

KAŠPAR Dominik     2:59.4 (15.)     3:11.4 (21.)   11:33.4 (13.)     3:08.6 (13.)38-2    17:37.2 (12.)    5:24.8 (11.)

Liberecký kraj I.5313. Celkem:   17:42.7 Ztráta:    1:45.8

PILAŘ Ondřej     2:25.9 (12.)     2:52.3 (6.)    8:26.9 (12.)     2:58.6 (8.)53-1    14:26.3 (11.)    2:25.9 (12.)

VOTOČEK Matyáš     3:08.7 (21.)     3:00.8 (15.)   11:27.7 (11.)     3:16.4 (17.)53-2    17:42.7 (13.)    5:34.6 (16.)

kombi SKSV + RDRY5814. Celkem:   17:53.2 Ztráta:    1:56.3

ŘEZNÍK Jan     2:35.1 (19.)     2:56.5 (9.)    8:33.9 (15.)     3:00.3 (10.)58-1    14:36.3 (14.)    2:35.1 (19.)

FRYBLÍK Jakub     3:02.3 (18.)     3:02.1 (16.)   11:36.0 (16.)     3:16.9 (18.)58-2    17:53.2 (14.)    5:37.4 (18.)

Lokomotiva Teplice I.4415. Celkem:   17:55.7 Ztráta:    1:58.8

PROKŮPEK Matěj     2:33.2 (17.)     3:09.9 (23.)    8:36.7 (16.)     3:12.2 (23.)44-1    14:46.8 (15.)    2:33.2 (17.)

KRÁLIK Pavel     2:53.6 (12.)     2:57.9 (13.)   11:34.6 (14.)     3:08.9 (14.)44-2    17:55.7 (16.)    5:26.8 (12.)

Královéhradecký kraj5416. Celkem:   17:58.4 Ztráta:    2:01.5

FIŠER Vojtěch     2:45.5 (25.)     3:23.2 (26.)    8:54.8 (22.)     3:08.0 (19.)54-1    14:56.0 (19.)    2:45.5 (25.)

WANĚK Hubert     2:46.1 (10.)     2:53.2 (9.)   11:48.0 (19.)     3:02.4 (7.)54-2    17:58.4 (17.)    5:31.6 (14.)

LK Slovan Karlovy Vary V.5217. Celkem:   18:03.8 Ztráta:    2:06.9

ŠTĚRBA Marek     2:47.1 (27.)     2:59.9 (15.)    8:42.0 (20.)     3:06.6 (16.)52-1    14:53.9 (18.)    2:47.1 (27.)

ŠTUDLAR Vít     2:55.0 (13.)     3:05.3 (17.)   11:47.3 (18.)     3:09.9 (15.)52-2    18:03.8 (18.)    5:42.1 (22.)

ČKS SKI Jilemnice4518. Celkem:   18:08.9 Ztráta:    2:12.0

TROJAN Matěj     2:25.2 (10.)     3:00.2 (16.)    8:30.8 (13.)     3:07.6 (18.)45-1    14:48.5 (17.)    2:25.2 (10.)

SALABA Dan     3:05.4 (20.)     3:10.1 (19.)   11:40.9 (17.)     3:20.4 (19.)45-2    18:08.9 (19.)    5:30.6 (13.)

Liberecký kraj II.5519. Celkem:   18:25.6 Ztráta:    2:28.7

PREISSLER Tomáš     2:29.8 (16.)     2:56.9 (10.)    8:37.6 (17.)     3:02.6 (14.)55-1    14:58.5 (20.)    2:29.8 (16.)

VOLECH Šimon     3:10.9 (24.)     3:18.3 (23.)   11:55.9 (20.)     3:27.1 (23.)55-2    18:25.6 (20.)    5:40.7 (21.)

Liberecký kraj III.5620. Celkem:   18:36.8 Ztráta:    2:39.9

ČIVRNÝ Matyáš     2:39.8 (23.)     3:08.4 (21.)    8:47.2 (21.)     3:13.6 (24.)56-1    15:12.0 (22.)    2:39.8 (23.)

MALÝ Adam     2:59.0 (14.)     3:11.2 (20.)   11:58.4 (21.)     3:24.8 (21.)56-2    18:36.8 (21.)    5:38.8 (19.)

LK Slovan Karlovy Vary III.4621. Celkem:   18:37.8 Ztráta:    2:40.9

GAŠEK Matouš     2:46.4 (26.)     3:09.7 (22.)    8:56.6 (23.)     3:06.9 (17.)46-1    15:13.2 (24.)    2:46.4 (26.)

DVOŘÁK Jan     3:00.5 (16.)     3:09.7 (18.)   12:06.3 (23.)     3:24.6 (20.)46-2    18:37.8 (22.)    5:46.9 (23.)

Wikov SKI Skuhrov nad Bělou4722. Celkem:   18:38.3 Ztráta:    2:41.4

MAIDL Šimon     2:39.2 (22.)     3:07.5 (20.)    8:57.4 (24.)     3:02.0 (13.)47-1    15:13.1 (23.)    2:39.2 (22.)

MAIDL Štěpán     3:10.7 (23.)     3:13.7 (22.)   12:11.1 (24.)     3:25.2 (22.)47-2    18:38.3 (23.)    5:49.9 (24.)
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LK Slovan Karlovy Vary IV.4823. Celkem:   18:44.0 Ztráta:    2:47.1

PAVLAS Ondřej     2:29.4 (15.)     3:02.7 (17.)    8:41.5 (19.)     3:11.0 (21.)48-1    15:11.1 (21.)    2:29.4 (15.)

KULHÁNEK Ondřej     3:09.4 (22.)     3:18.6 (24.)   12:00.1 (22.)     3:32.9 (24.)48-2    18:44.0 (24.)    5:38.8 (19.)

Ústecký kraj5724. Celkem:   19:39.6 Ztráta:    3:42.7

ŠVÁCHA Pavel     2:36.9 (20.)     3:17.0 (25.)    9:09.4 (25.)     3:17.2 (26.)57-1    15:55.3 (25.)    2:36.9 (20.)

MACHOLD Jakub     3:15.5 (26.)     3:28.7 (25.)   12:38.1 (25.)     3:44.3 (25.)57-2    19:39.6 (25.)    5:52.4 (26.)

TJ Dukla Liberec II.4925. Celkem:   19:53.2 Ztráta:    3:56.3

VOHLÍDAL Šimon     2:41.1 (24.)     3:14.5 (24.)    9:17.3 (27.)     3:14.4 (25.)49-1    16:03.1 (26.)    2:41.1 (24.)

KETTNER Adam     3:21.7 (27.)     3:31.4 (26.)   12:48.7 (27.)     3:50.1 (26.)49-2    19:53.2 (26.)    6:02.8 (27.)

Lokomotiva Teplice II.5026. Celkem:   20:19.4 Ztráta:    4:22.5

LACINA Matyáš     2:37.3 (21.)     3:24.0 (27.)    9:15.7 (26.)     3:19.0 (27.)50-1    16:06.3 (27.)    2:37.3 (21.)

ČERMÁK Ondřej     3:14.4 (25.)     3:31.6 (27.)   12:47.3 (26.)     4:13.1 (28.)50-2    20:19.4 (27.)    5:51.7 (25.)

LSK Lomnice n.P.5127. Celkem:   20:55.6 Ztráta:    4:58.7

ŘEHÁK Ondřej     2:59.0 (28.)     3:28.8 (28.)    9:58.8 (28.)     3:33.1 (28.)51-1    17:04.8 (28.)    2:59.0 (28.)

MACH Lukáš     3:31.0 (28.)     3:32.9 (28.)   13:31.7 (28.)     3:50.8 (27.)51-2    20:55.6 (28.)    6:30.0 (28.)

VYL FENIX SKI TEAM Jeseník II.42 Celkem:   17:54.6 Vyloučeni

KOPECKÝ Martin     2:33.7 (18.)     3:04.0 (19.)    8:38.8 (18.)     3:11.4 (22.)42-1    14:46.9 (16.)    2:33.7 (18.)

ZÁHOREC Adam     3:01.1 (17.)     2:56.7 (11.)   11:35.5 (15.)     3:07.7 (12.)42-2    17:54.6 (15.)    5:34.8 (17.)

ČísloPoř.
1. kolo 2. kolo 3. kolo

kolo          štafeta kolo          štafeta kolo          štafeta

Dorostenky starší U18

-1 °C

 0 °C

+1 °C

+2 °C

+3 °C

9:55 10:00 10:05 10:10 10:15 10:20 10:25 10:30 10:35 10:40 10:45 10:50

2 x 3 x 0,9 km team sprint K
Čís. homologace: -----

Kola: 1 x 900 mHD: -----
MC: -----
TC: -----

Počasí: zataženo, sněžení vzduch
sníh

Start: 10:20:30 Konec: 10:42:48

Informace o trati

Mistrem České republiky pro rok 2019 se stává štafeta ČKS SKI Jilemnice I.

ČKS SKI Jilemnice I.611. Celkem:   18:31.6

RYSULOVÁ Marie     2:28.2 (2.)     3:03.2 (1.)     8:33.3 (1.)     3:12.2 (1.)61-1    15:00.4 (1.)    2:28.2 (2.)

TŮMOVÁ Kateřina     3:01.9 (3.)     3:14.9 (4.)    11:48.2 (1.)     3:31.2 (4.)61-2    18:31.6 (1.)    5:30.1 (1.)

FENIX SKI TEAM Jeseník I.632. Celkem:   19:01.4 Ztráta:      29.8

BYRTUS Jolanta     2:42.0 (7.)     3:05.7 (2.)     8:48.5 (2.)     3:18.4 (2.)63-1    15:32.6 (2.)    2:42.0 (7.)

STROUHALOVÁ Anna     3:00.8 (2.)     3:25.7 (7.)    12:14.2 (4.)     3:28.8 (3.)63-2    19:01.4 (2.)    5:42.8 (5.)

SK Nové Město na Moravě623. Celkem:   19:11.1 Ztráta:      39.5

KALOVSKÁ Viktorie     2:35.7 (4.)     3:19.0 (5.)     8:59.2 (3.)     3:26.3 (5.)62-1    15:36.3 (3.)    2:35.7 (4.)

SLONKOVÁ Marta     3:04.5 (4.)     3:10.8 (2.)    12:10.0 (3.)     3:34.8 (6.)62-2    19:11.1 (3.)    5:40.2 (2.)

Ski klub Jablonec nad Nisou664. Celkem:   19:14.1 Ztráta:      42.5

BŘEČKOVÁ Aneta     2:37.5 (6.)     3:11.9 (3.)     9:02.3 (5.)     3:25.9 (4.)66-1    15:47.7 (5.)    2:37.5 (6.)

HUJEROVÁ Eliška     3:12.9 (8.)     3:19.5 (5.)    12:21.8 (5.)     3:26.4 (2.)66-2    19:14.1 (4.)    5:50.4 (7.)

ČKS SKI Jilemnice II.675. Celkem:   19:17.2 Ztráta:      45.6

POKORNÁ Emma     2:35.7 (4.)     3:27.5 (7.)     9:08.9 (6.)     3:36.8 (7.)67-1    15:59.3 (6.)    2:35.7 (4.)

SVOBODOVÁ Kateřina     3:05.7 (5.)     3:13.6 (3.)    12:22.5 (6.)     3:17.9 (1.)67-2    19:17.2 (5.)    5:41.4 (3.)
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FENIX SKI TEAM Jeseník II.656. Celkem:   19:17.3 Ztráta:      45.7

RYŠKOVÁ Karolína     2:47.2 (9.)     3:17.8 (4.)     8:59.9 (4.)     3:35.9 (6.)65-1    15:43.8 (4.)    2:47.2 (9.)

MIČKEROVÁ Karla     2:54.9 (1.)     3:08.0 (1.)    12:07.9 (2.)     3:33.5 (5.)65-2    19:17.3 (6.)    5:42.1 (4.)

LK Slovan Karlovy Vary647. Celkem:   20:06.4 Ztráta:    1:34.8

PAVLASOVÁ Karolína     2:34.1 (3.)     3:28.1 (8.)     9:13.9 (7.)     3:47.8 (9.)64-1    16:24.2 (7.)    2:34.1 (3.)

SLÍVOVÁ Štěpánka     3:11.7 (7.)     3:22.5 (6.)    12:36.4 (7.)     3:42.2 (7.)64-2    20:06.4 (7.)    5:45.8 (6.)

TJ SVS Krkonoše Vrchlabí688. Celkem:   20:30.9 Ztráta:    1:59.3

BARÁKOVÁ Barbora     2:42.5 (8.)     3:36.6 (9.)     9:28.2 (8.)     3:42.9 (8.)68-1    16:40.9 (8.)    2:42.5 (8.)

JEBAVÁ Kateřina     3:09.1 (6.)     3:29.8 (8.)    12:58.0 (8.)     3:50.0 (8.)68-2    20:30.9 (8.)    5:51.6 (8.)

kombi DULI + SKVM709. Celkem:   21:12.9 Ztráta:    2:41.3

ŠIBRAVOVÁ Eliška     2:27.9 (1.)     3:24.2 (6.)     9:29.9 (9.)     3:22.4 (3.)70-1    16:55.4 (9.)    2:27.9 (1.)

BAJČÍKOVÁ Ema     3:37.8 (10.)     4:03.1 (10.)    13:33.0 (9.)     4:17.5 (9.)70-2    21:12.9 (9.)    6:05.7 (9.)

FENIX SKI TEAM Jeseník III.6910. Celkem:   22:17.2 Ztráta:    3:45.6

BAKEŠOVÁ Denisa     2:54.6 (10.)     3:44.1 (10.)   10:06.0 (10.)     4:08.0 (10.)69-1    17:58.7 (10.)    2:54.6 (10.)

STRUHÁROVÁ Natálie     3:27.3 (9.)     3:44.7 (9.)   13:50.7 (10.)     4:18.5 (10.)69-2    22:17.2 (10.)    6:21.9 (10.)

ČísloPoř.
1. kolo 2. kolo 3. kolo

kolo          štafeta kolo          štafeta kolo          štafeta

Dorostenci starší U18

-1 °C

 0 °C

+1 °C

+2 °C

+3 °C

+4 °C

10:20 10:25 10:30 10:35 10:40 10:45 10:50 10:55 11:00 11:05 11:10 11:15

2 x 3 x 1,1 km team sprint K
Čís. homologace: -----

Kola: 1 x 1100 mHD: -----
MC: -----
TC: -----

Počasí: zataženo, sněžení vzduch
sníh

Start: 10:45:00 Konec: 11:07:04

Informace o trati

Mistrem České republiky pro rok 2019 se stává štafeta Fischer Ski klub Šumava Vimperk

Fischer Ski klub Šumava Vimperk871. Celkem:   19:38.4

KADLEC Josef     2:50.9 (4.)     3:22.0 (4.)     9:25.1 (3.)     3:24.6 (3.)87-1    16:03.4 (1.)    2:50.9 (4.)

PAVLÁSEK Šimon     3:12.2 (2.)     3:13.7 (1.)    12:38.8 (1.)     3:35.0 (3.)87-2    19:38.4 (1.)    6:03.1 (3.)

KL SG Jablonec nad Nisou II.842. Celkem:   19:51.6 Ztráta:      13.2

SIXTA Ondřej     2:58.9 (12.)     3:24.2 (5.)     9:37.6 (6.)     3:29.5 (7.)84-1    16:27.2 (7.)    2:58.9 (12.)

LENGYEL Tomáš     3:14.5 (3.)     3:20.1 (2.)    12:57.7 (4.)     3:24.4 (1.)84-2    19:51.6 (2.)    6:13.4 (5.)

FENIX SKI TEAM Jeseník823. Celkem:   19:53.3 Ztráta:      14.9

VRBOVSKÝ Benjamin     2:47.6 (3.)     3:28.3 (9.)     9:21.5 (1.)     3:38.0 (12.)82-1    16:21.8 (4.)    2:47.6 (3.)

STROUHAL Jakub     3:05.6 (1.)     3:22.3 (3.)    12:43.8 (2.)     3:31.5 (2.)82-2    19:53.3 (3.)    5:53.2 (1.)

LK Slovan Karlovy Vary I.854. Celkem:   19:58.4 Ztráta:      20.0

ZATLOUKAL Kryštof     2:54.5 (6.)     3:17.3 (1.)     9:33.7 (4.)     3:20.0 (1.)85-1    16:19.5 (2.)    2:54.5 (6.)

BEŠTA Václav     3:21.9 (8.)     3:25.8 (6.)    12:59.5 (5.)     3:38.9 (5.)85-2    19:58.4 (4.)    6:16.4 (6.)

KL SG Jablonec nad Nisou I.835. Celkem:   19:59.6 Ztráta:      21.2

BŘÍZA Matěj     2:46.8 (2.)     3:19.6 (2.)     9:21.8 (2.)     3:29.2 (6.)83-1    16:20.2 (3.)    2:46.8 (2.)

AUGSTEN Jakub     3:15.4 (4.)     3:29.2 (8.)    12:51.0 (3.)     3:39.4 (6.)83-2    19:59.6 (5.)    6:02.2 (2.)

SPORT CLUB PLZEŇ I.816. Celkem:   20:01.9 Ztráta:      23.5

ZUNA Ondřej     2:45.9 (1.)     3:32.8 (12.)     9:36.7 (5.)     3:25.3 (4.)81-1    16:25.6 (6.)    2:45.9 (1.)

KOČANDRLE Martin     3:18.0 (5.)     3:23.6 (5.)    13:00.3 (6.)     3:36.3 (4.)81-2    20:01.9 (6.)    6:03.9 (4.)
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Wikov SKI Skuhrov nad Bělou867. Celkem:   20:13.5 Ztráta:      35.1

MARYŠKA Jan     2:58.0 (9.)     3:21.3 (3.)     9:38.1 (7.)     3:23.2 (2.)86-1    16:24.4 (5.)    2:58.0 (9.)

VAŠÁTKO Marek     3:18.8 (7.)     3:23.1 (4.)    13:01.2 (7.)     3:49.1 (10.)86-2    20:13.5 (7.)    6:16.8 (7.)

Olfin Car Ski Team Trutnov II.908. Celkem:   20:35.5 Ztráta:      57.1

MAKOVIČKA Milan     2:59.5 (13.)     3:26.9 (6.)    9:53.4 (10.)     3:32.8 (8.)90-1    16:53.1 (8.)    2:59.5 (13.)

ŠKODA Ondřej     3:27.0 (11.)     3:26.9 (7.)    13:20.3 (8.)     3:42.4 (7.)90-2    20:35.5 (8.)    6:26.5 (13.)

Ski klub Jablonec nad Nisou899. Celkem:   20:46.7 Ztráta:    1:08.3

MATOUŠEK Matouš     2:57.2 (7.)     3:27.4 (7.)     9:49.9 (8.)     3:29.1 (5.)89-1    16:53.4 (9.)    2:57.2 (7.)

MUČICA Jakub     3:25.3 (9.)     3:34.4 (11.)    13:24.3 (9.)     3:53.3 (12.)89-2    20:46.7 (9.)    6:22.5 (9.)

Olfin Car Ski Team Trutnov I.8810. Celkem:   20:57.5 Ztráta:    1:19.1

ADAMEC Martin     2:59.7 (14.)     3:41.0 (16.)    9:59.4 (13.)     3:43.1 (13.)88-1    17:14.7 (12.)    2:59.7 (14.)

CHLUBNA Patrik     3:18.7 (6.)     3:32.2 (9.)   13:31.6 (11.)     3:42.8 (8.)88-2    20:57.5 (10.)    6:18.4 (8.)

SPORT CLUB PLZEŇ II.9211. Celkem:   20:57.6 Ztráta:    1:19.2

HORNÍK Adam     2:58.7 (11.)     3:31.0 (11.)    9:56.5 (11.)     3:37.3 (10.)92-1    17:08.0 (11.)    2:58.7 (11.)

VLČEK Martin     3:26.8 (10.)     3:34.2 (10.)   13:30.7 (10.)     3:49.6 (11.)92-2    20:57.6 (11.)    6:25.5 (12.)

Jihočeský kraj9512. Celkem:   21:00.5 Ztráta:    1:22.1

HOJDEKR Jan     2:51.9 (5.)     3:27.9 (8.)     9:52.5 (9.)     3:32.8 (8.)95-1    17:06.3 (10.)    2:51.9 (5.)

HOLOUBEK Jakub     3:32.7 (14.)     3:41.0 (13.)   13:33.5 (12.)     3:54.2 (14.)95-2    21:00.5 (12.)    6:24.6 (10.)

kombi LOTE + FEJE9613. Celkem:   21:15.9 Ztráta:    1:37.5

MEDEK Jakub     2:57.4 (8.)     3:33.9 (13.)    9:59.0 (12.)     3:55.9 (16.)96-1    17:29.9 (14.)    2:57.4 (8.)

JEŘÁBEK Martin     3:27.7 (12.)     3:35.0 (12.)   13:34.0 (13.)     3:46.0 (9.)96-2    21:15.9 (13.)    6:25.1 (11.)

LK Slovan Karlovy Vary II.9414. Celkem:   21:21.5 Ztráta:    1:43.1

HUSÁK Robin     3:02.4 (15.)     3:29.5 (10.)   10:04.6 (14.)     3:37.3 (10.)94-1    17:27.8 (13.)    3:02.4 (15.)

HOZÁK Timon Josef     3:32.7 (14.)     3:45.9 (14.)   13:50.5 (14.)     3:53.7 (13.)94-2    21:21.5 (14.)    6:35.1 (15.)

ČKS SKI Jilemnice9115. Celkem:   21:58.6 Ztráta:    2:20.2

PAVLÍČEK Marek     3:04.9 (16.)     3:40.7 (15.)   10:16.5 (16.)     3:49.3 (15.)91-1    17:56.7 (15.)    3:04.9 (16.)

VOŇKA Martin     3:30.9 (13.)     3:50.9 (15.)   14:07.4 (15.)     4:01.9 (15.)91-2    21:58.6 (15.)    6:35.8 (16.)

TJ Dukla Liberec9316. Celkem:   22:04.0 Ztráta:    2:25.6

PTÁČEK Jakub     2:58.2 (10.)     3:36.8 (14.)   10:09.3 (15.)     3:47.4 (14.)93-1    17:57.7 (16.)    2:58.2 (10.)

ŠKRÉTA Vojtěch     3:34.3 (16.)     4:01.0 (16.)   14:10.3 (16.)     4:06.3 (16.)93-2    22:04.0 (16.)    6:32.5 (14.)

ČísloPoř.
1. kolo 2. kolo 3. kolo

kolo          štafeta kolo          štafeta kolo          štafeta

Ženy a juniorky

 0 °C

+2 °C

+4 °C

+6 °C

10:50 11:00 11:10 11:20 11:30 11:40

2 x 3 x 1,1 km team sprint K
Čís. homologace: -----

Kola: 1 x 1100 mHD: -----
MC: -----
TC: -----

Počasí: zataženo, sněžení vzduch
sníh

Start: 11:14:14 Konec: 11:42:03

Informace o trati

Mistrem České republiky pro rok 2019 se stává štafeta ČKS SKI Jilemnice

ČKS SKI Jilemnice1011. Celkem:   21:31.1

VOTOČKOVÁ Pavlína     3:05.0 (1.)     3:34.1 (1.)    10:11.3 (1.)     3:44.5 (1.)101-1    17:31.5 (1.)    3:05.0 (1.)

SCHÜTZOVÁ Sandra     3:32.2 (2.)     3:35.7 (1.)    13:47.0 (1.)     3:59.6 (2.)101-2    21:31.1 (1.)    6:37.2 (1.)

Data processing: info@sport-casomira.cz, http://sport-casomira.cz/09.03.2019 12:23:50 Strana 7



Liberecký kraj1062. Celkem:   22:20.2 Ztráta:      49.1

TROJANOVÁ Hana     3:21.4 (5.)     4:00.8 (5.)    10:44.2 (3.)     4:02.7 (3.)106-1    18:26.7 (2.)    3:21.4 (5.)

JANATOVÁ Kateřina     3:22.0 (1.)     3:39.8 (2.)    14:24.0 (3.)     3:53.5 (1.)106-2    22:20.2 (2.)    6:43.4 (3.)

Ski klub Jablonec nad Nisou1023. Celkem:   22:51.8 Ztráta:    1:20.7

ANTOŠOVÁ Barbora     3:08.0 (3.)     3:49.3 (2.)    10:30.2 (2.)     4:07.2 (4.)102-1    18:30.7 (3.)    3:08.0 (3.)

HUJEROVÁ Tereza     3:32.9 (3.)     3:53.3 (3.)    14:23.5 (2.)     4:21.1 (4.)102-2    22:51.8 (3.)    6:40.9 (2.)

Fischer Ski klub Šumava Vimperk1034. Celkem:   23:18.4 Ztráta:    1:47.3

NOVÁKOVÁ Adéla     3:15.6 (4.)     3:51.7 (3.)    10:58.2 (4.)     3:54.3 (2.)103-1    18:58.2 (4.)    3:15.6 (4.)

ŘEZNÍKOVÁ Tereza     3:50.9 (4.)     4:05.7 (4.)    15:03.9 (4.)     4:20.2 (3.)103-2    23:18.4 (4.)    7:06.5 (4.)

kombi SKSK + BAOS1075. Celkem:   25:08.9 Ztráta:    3:37.8

HOLÍKOVÁ Zuzana     3:06.6 (2.)     3:58.0 (4.)    11:09.3 (5.)     4:08.0 (5.)107-1    20:01.3 (5.)    3:06.6 (2.)

DVOŘÁKOVÁ Kateřina     4:04.7 (5.)     4:44.0 (6.)    15:53.3 (5.)     5:07.6 (7.)107-2    25:08.9 (5.)    7:11.3 (5.)

SPORT CLUB PLZEŇ1046. Celkem:   26:02.3 Ztráta:    4:31.2

BEROUŠKOVÁ Barbora     3:26.0 (6.)     4:49.8 (7.)    12:21.1 (6.)     4:24.0 (6.)104-1    21:12.9 (6.)    3:26.0 (6.)

VITÁKOVÁ Petra     4:05.3 (6.)     4:27.8 (5.)    16:48.9 (6.)     4:49.4 (5.)104-2    26:02.3 (6.)    7:31.3 (6.)

VYL KL SG Jablonec nad Nisou105 Celkem:   27:49.0 Vyloučeni

VÁŇOVÁ Gabriela     4:02.4 (7.)     4:33.3 (6.)    13:11.3 (7.)     4:44.3 (7.)105-1    22:42.3 (7.)    4:02.4 (7.)

HAVRDOVÁ Kateřina     4:35.6 (7.)     4:46.7 (7.)    17:58.0 (7.)     5:06.7 (6.)105-2    27:49.0 (7.)    8:38.0 (7.)

ČísloPoř.
1. kolo 2. kolo 3. kolo

kolo          štafeta kolo          štafeta kolo          štafeta

Muži a junioři

 0 °C

+2 °C

+4 °C

+6 °C

11:15 11:20 11:25 11:30 11:35 11:40 11:45 11:50 11:55 12:00

2 x 3 x 1,1 km team sprint K
Čís. homologace: -----

Kola: 1 x 1100 mHD: -----
MC: -----
TC: -----

Počasí: zataženo, sněžení vzduch
sníh

Start: 11:44:29 Konec: 12:05:47

Informace o trati

Mistrem České republiky pro rok 2019 se stává štafeta TJ Dukla Liberec

TJ Dukla Liberec1111. Celkem:   18:50.9

ŠELLER Luděk     2:46.0 (1.)     3:18.4 (7.)     9:11.6 (2.)     3:19.5 (6.)111-1    15:44.7 (3.)    2:46.0 (1.)

RYPL Miroslav     3:07.2 (3.)     3:13.6 (1.)    12:25.2 (1.)     3:06.2 (1.)111-2    18:50.9 (1.)    5:53.2 (1.)

FENIX SKI TEAM Jeseník I.1122. Celkem:   18:52.7 Ztráta:       1.8

KOZLOVSKÝ Vladimír     2:47.0 (3.)     3:16.1 (3.)     9:09.6 (1.)     3:12.9 (2.)112-1    15:38.4 (2.)    2:47.0 (3.)

PECHOUŠEK Jan     3:06.5 (1.)     3:15.9 (4.)    12:25.5 (2.)     3:14.3 (2.)112-2    18:52.7 (2.)    5:53.5 (2.)

ČKS SKI Jilemnice I.1133. Celkem:   18:58.3 Ztráta:       7.4

LUKEŠ Tomáš     2:47.2 (4.)     3:18.1 (6.)     9:11.9 (3.)     3:12.4 (1.)113-1    15:38.0 (1.)    2:47.2 (4.)

MATOUŠ Adam     3:06.6 (2.)     3:13.7 (2.)    12:25.6 (3.)     3:20.3 (4.)113-2    18:58.3 (3.)    5:53.8 (3.)

Olfin Car Ski Team Trutnov1144. Celkem:   19:12.2 Ztráta:      21.3

KORBELÁŘ Jaroslav     2:56.5 (9.)     3:16.5 (4.)     9:22.5 (8.)     3:18.0 (4.)114-1    15:55.4 (4.)    2:56.5 (9.)

OPHOFF Mike     3:09.5 (5.)     3:14.9 (3.)    12:37.4 (6.)     3:16.8 (3.)114-2    19:12.2 (4.)    6:06.0 (7.)

Ski klub Jablonec nad Nisou1195. Celkem:   19:18.3 Ztráta:      27.4

ŠVARC Martin     2:49.8 (7.)     3:17.2 (5.)     9:20.0 (7.)     3:18.6 (5.)119-1    15:55.9 (5.)    2:49.8 (7.)

SIKORA Jakub     3:13.0 (6.)     3:17.3 (6.)    12:37.3 (5.)     3:22.4 (5.)119-2    19:18.3 (5.)    6:02.8 (6.)
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ČKS SKI Jilemnice II.1186. Celkem:   19:35.7 Ztráta:      44.8

ČECH Jan     2:46.0 (1.)     3:20.6 (8.)     9:15.3 (4.)     3:27.0 (8.)118-1    15:59.6 (6.)    2:46.0 (1.)

SCHÜTZ Michael     3:08.7 (4.)     3:17.3 (6.)    12:32.6 (4.)     3:36.1 (7.)118-2    19:35.7 (6.)    5:54.7 (4.)

KL SG Jablonec nad Nisou1167. Celkem:   19:41.4 Ztráta:      50.5

DUFEK Tomáš     2:51.3 (8.)     3:09.7 (1.)     9:15.7 (5.)     3:16.8 (3.)116-1    16:00.7 (7.)    2:51.3 (8.)

RISHKO Vadym     3:14.7 (9.)     3:28.2 (8.)    12:43.9 (7.)     3:40.7 (8.)116-2    19:41.4 (7.)    6:06.0 (7.)

Fischer Ski klub Šumava Vimperk1178. Celkem:   19:42.7 Ztráta:      51.8

TISCHLER Josef     2:57.7 (10.)     3:20.6 (8.)    9:32.7 (10.)     3:28.3 (9.)117-1    16:17.3 (9.)    2:57.7 (10.)

ŠVEJDA Jakub     3:14.4 (8.)     3:16.3 (5.)    12:49.0 (9.)     3:25.4 (6.)117-2    19:42.7 (8.)    6:12.1 (10.)

FENIX SKI TEAM Jeseník II.1159. Celkem:   19:58.3 Ztráta:    1:07.4

ŽALČÍK Kim     2:48.2 (6.)     3:14.8 (2.)     9:16.7 (6.)     3:19.8 (7.)115-1    16:04.7 (8.)    2:48.2 (6.)

BRÁBLÍK Michal     3:13.7 (7.)     3:28.2 (8.)    12:44.9 (8.)     3:53.6 (11.)115-2    19:58.3 (9.)    6:01.9 (5.)

Liberecký kraj12010. Celkem:   20:25.2 Ztráta:    1:34.3

PROVAZNÍK Josef     2:48.0 (5.)     3:23.9 (10.)     9:30.5 (9.)     3:35.5 (10.)120-1    16:37.2 (10.)    2:48.0 (5.)

ŠMAUS Antonín     3:18.6 (10.)     3:31.2 (11.)   13:01.7 (10.)     3:48.0 (9.)120-2    20:25.2 (10.)    6:06.6 (9.)

kombi SCPL + SKSV12111. Celkem:   21:18.0 Ztráta:    2:27.1

HAŠEK Jan     3:00.2 (11.)     3:47.1 (11.)   10:07.0 (11.)     3:50.2 (11.)121-1    17:27.6 (11.)    3:00.2 (11.)

VACHUTA Matěj     3:19.7 (11.)     3:30.4 (10.)   13:37.4 (11.)     3:50.4 (10.)121-2    21:18.0 (11.)    6:19.9 (11.)

Technický delegát
Jana Michlová

Sekretář závodu
Jana Ondrová
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